

Hyvinkään ympäristöpalkinto 2013

Hyvinkään ympäristölautakunta myönsi Hyvinkään ympäristöpalkinnon 2013 **Hyvinkään seurakunnalle**.

Perustelut:

Hyvinkään seurakunta on ollut aktiivinen ympäristötyössään jo pitkään. Tästä virallisena todistuksena on Kirkkohallituksen Hyvinkään seurakunnalle 22.3.2011 myöntämä ympäristödiplomi. Ympäristödiplomin perusteluissa todetaan, että johtavien viranhaltijoiden nimittäminen ympäristötyöryhmään kertoo seurakunnan vahvasta tahdosta sitoutua ympäristötyöhön.

Varsinainen seurakunnan tekemä ympäristötyö konkretisoituu Hyvinkään seurakunnan ympäristöohjelmassa 2011- 2014, jossa on asetettu toimenpiteitä liittyen toimintaan ja talouteen, ympäristökasvatukseen, jätehuoltoon, siivoukseen, kiinteistönhoitoon, keittiöihin, toimistoihin, hautausmaihin ja viheralueisiin, leirikeskukseen, metsänhoitoon sekä liikenteeseen.

Ympäristöohjelmaan liittyvä ympäristökasvatussuunnitelma valmistui 2013. Ympäristökasvatussuunnitelma koskee seurakunnan työntekijöiden lisäksi myös seurakuntalaisia ja erityisesti lasten ja nuorten toimintaa.

Seurakunnan kiinteistöjen energiakatselmuksat on teetetty Motivan mallin mukaan vuosina 2005–2007. Esimerkiksi Vanhan kirkon remontissa yläpohjaneristys saatiin matalaenergialuokkaan ja Hyvinkään kirkossa käytetään led-valoja.

Seurakunnan kaikki neljä hautausmaata sijaitsevat vedenhankinnan kannalta tärkeillä pohjavesialueilla, mikä on otettu huomioon hautausmaiden hoidossa. Haitallisista kemikaaleista on luovuttu ja lannoitteiden käyttöä vähennetty, sekä siirretty hallitusti liukeneviin, luonnonmukaisiin lannoitteisiin.

Sääksin leirikeskuksen metsäalueelle Hyvinkään seurakunta on perustanut seitsemän hehtaarin ”*Sääksinharjun*” -luonnonsuojelualueen, minkä Uudenmaan ELY- keskus vahvisti vuoden 2012 lopulla. Samalle alueelle on seurakunta rakentanut luontopolun vuonna 2005. Sääksin leirikeskuksen luontopolku on mukana myös Hyvinkään kaupungin ympäristökeskuksen ”Polkua luontoon” - hankkeen Hyvinkäälle kehitettävässä luontopolkuverkostossa.